
Universidad Nacional de Rio Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales "201J—Año Internacional de la Química"

VISTO la solicitud de auspicio pafa la "XVII SIMPOSIO
ARGENTINO DE QUÍMICA ORGÁNICA (XVIII SINAQO)" organizado por la
Sociedad Argentina de Investigación en Química Orgánica (SAIQO); y

CONSIDERANDO:

Que en general la Facultad de Ciencias Exactas Fisico-Quimicas
y Naturales auspicia este tipo de eventos por considerarlo de gran importancia.

Que dicho evento constituye un foro adecuado para el
intercambio de ideas y proyectos, la capacitación, el perfeccionamiento y la disención
construcíriva de los aspectos docentes del área disciplinar específica

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Articulo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Rio Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- AUSPICIAR la realización del "XVII SIMPOSIO ARGENTINO DE
QUÍMICA ORGÁNICA (XVIII SINAQO}" organizado por la Sociedad Argentina de
Investigación en Química Orgánica (SAIQO), que se llevará a cabo en la Ciudad de
Villa Carlos PAZ (Córdoba), ello entre los días 13 al 16 de Noviembre de 2011.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
ONCE.

RESOLUCIÓN N°:

fosa ¡. CATTAWA

Sec.Academica Fac.Cs.Exactas Fct>-Qcas y Naf

Ora. Gladys MORÍ de MORO
Decana Fac.Cs.Exac.Fco-Qcas y Nat


